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EDITAL Nº 0005/UAB/CEAD/2023

05 - RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DO POLO DE GOIANÉSIA

 

PROCESSO Nº 23106.002331/2023-04

 

 

A Universidade de Brasília (UnB), por meio da Faculdade de Administração, Contabilidade, Economia e Gestão Pública
(FACE) e da Coordenação Institucional do Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB), com apoio operacional do Centro de
Educação a Distância (CEAD), em conformidade com o edital DED/Capes Nº 0009/2022, resolve:

1. RETIFICAR O ITEM 1.1.2 DO RESULTADO FINAL

1.1. Onde se lê Goianésia - GO

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO CPF CI AC NF SITUAÇÃO

1º 3861 818.502.041-87 10 9 9,5 APROVADO

2º 3805 124.711.647-65 10 6 8 APROVADO

3º 3731 039.749.301-08 10 6 8 APROVADO

4º 3776 728.343.741-04 10 6 8 APROVADO

5º 3863 056.947.976-20 9 6,5 7,75 APROVADO

6º 3812 026.027.963-36 7 8,5 7,75 APROVADO

7º 3824 066.889.891-74 9 5 7 APROVADO

8º 3675 041.802.611-46 8 5,5 6,75 APROVADO

9º 3706 824.422.823-72 9,5 3,5 6,5 APROVADO

10º 3728 015.758.391-05 10 2,5 6,25 APROVADO

11º 3599 958.939.201-63 9 3 6 APROVADO

12º 3760 026.381.721-03 9 2,5 5,75 APROVADO

13º 3714 003.262.643-61 6 5,5 5,75 APROVADO

14º 3397 701.429.181-56 8 2 5 LISTA DE ESPERA
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15º 3428 703.541.031-72 5 1,5 3,25
LISTA DE ESPERA

 

 

1.2. Leia -se 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO CPF CI AC NF SITUAÇÃO
1º 3805 124.711.647-65 10 9 9,5 APROVADO
2º 3861 818.502.041-87 10 6 8 APROVADO
3º 3776 728.343.741-04 10 6 8 APROVADO
4º 3863 056.947.976-20 10 6 8 APROVADO
5º 3675 041.802.611-46 9 6,5 7,75 APROVADO
6º 3714 003.262.643-61 7 8,5 7,75 APROVADO
7º 3728 015.758.391-05 9 5 7 APROVADO
8º 3760 026.381.721-03 8 5,5 6,75 APROVADO
9º 3812 026.027.963-36 9,5 3,5 6,5 APROVADO
10º 3731 039.749.301-08 10 2,5 6,25 APROVADO
11º 3706 824.422.823-72 9 3 6 APROVADO
12º 3824 066.889.891-74 9 2,5 5,75 APROVADO
13º 3397 701.429.181-56 6 5,5 5,75 APROVADO
14º 3599 958.939.201-63 8 2 5 LISTA DE ESPERA
15º 3428 703.541.031-72 5 1,5 3,25 LISTA DE ESPERA

 

 

Profa. Dra. Mayla Cris�na Costa Maroni Saraiva
Coordenadora do Curso de Especialização em Orçamento, Governança e

Gestão de Riscos no Setor Público UAB/UnB
 
 
 
 

Profa. Dra. Le�cia Lopes Leite
Coordenadora-Geral da UAB

Diretora do Centro de Educação a Distância

Documento assinado eletronicamente por Mayla Cris�na Costa Maroni Saraiva, Professor(a) de Magistério Superior do
Departamento de Ciências Contábeis e Atuariais da FACE, em 22/02/2023, às 17:41, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

Documento assinado eletronicamente por Le�cia Lopes Leite, Diretor(a) do Centro de Educação a Distância da
Universidade de Brasília, em 22/02/2023, às 19:24, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução
da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�p://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 9366134 e o código CRC
29DACA40.
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